
МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ 
«ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА»

(МБОУ «ГОРДАЛИ-ЮРТ СШ»)
МУНИЦИПАЛЬНИ БЮДЖЕТНИ ЙУКЪАРДЕШАРАН ХЬУКМАТ «Г1ОРДАЛА-

ЙУЬРТАРА ЙУККЪЕРА ИШКОЛ»
366911,ЧР,Г удермеский район,с.Гордали-Юрт,ул.Мамакаева,17:тел:89280212744,е-ша11:§огёа11-

urt sosh@mai1.ru

ПРИКАЗ

31.10 2024 с. Г ордали-Юрт №240/1

Об утверждении индивидуального образовательного маршрута

В целях организации профессионального развития педагогов, с учетом проблемных 
полей, выявленных при проведении диагностики профессиональных затруднений 
педагогических работников.

приказываю:
1. Утвердить индивидуальные образовательные маршруты (ИОМ) для следующих педагогов: 
Тумчаева М.И. (приложение № 1);
Макалаева И.А. (приложение № 2);
Тохтабаева Л.Э. (приложение № 3);
Сайгатова М.М. (приложение № 4);
Эпендиева Х.Б. (приложение № 5);
Сайгатова С.М. (приложение № 6);
Косумова З.Р. (приложение № 7);
Гаштыгова Х.Ш. (приложение № 8)
Мутушова Х.М. (приложение № 9

1. Заместителю директора по УР Пашаевой П.Д. обеспечить реализацию ИОМ.
2 . Молодым педагогам изучать и максимально использовать педагогический опыт и 

знания наставников в своей педагогической практике.
3 . Обеспечивать выполнение заданий по рекомендациям администрации школы и 

наставника в рамках плана взаимодействия с наставником.

4 . Индивидуально обращаться с проблемами и предложениям по совершенствованию 
работы с наставником куратору наставничества методисту Ильясовой Х.И.

5 . Контроль за исполнением приказа возложить на заместителя директора по УР Пашаевой 
П.Д.

Директор У.Б.Салихаджиев

mailto:sosh@mai1.ru

		2025-03-27T08:18:29-0300
	МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ "ГОРДАЛИ-ЮРТОВСКАЯ СРЕДНЯЯ ШКОЛА"




